

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. และวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. สายบ้านห้วยกรู ซอย 11 (ครุดา) แยก 2 หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. และวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. สายบ้านห้วยกรู ซอย 11 (ครุดา) แยก 2 หมู่ที่ 7

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ / องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,431,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. และวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 6,000 ตารางเมตร และวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 เมตร พร้อมบ่อพักความยาวรวมไม่น้อยกว่า 1,000 เมตร

(ตามแบบและรายละเอียดที่เทศบาลเมืองบางพระกำหนด)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 8,075,735.73 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พิษณุตม์ เสริมพงษ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 อานนท์ ศรีนนท์เรือง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 อมรเทพ กอบกุลศล กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายควบคุมอาคาร

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. และวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. สายบ้านห้วยกรู ซอย 11 (ครูด้า) แยก 2 หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานพื้นทางเดิม 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	6,000.000	3.92	23,520.00	1.3525	5.30	31,810.80
2	1.1.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.1.3.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	2,434.000	199.16	484,755.44	1.3525	269.36	655,631.73
3	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม)	ตร.ม.	6,000.000	11.74	70,440.00	1.3525	15.87	95,270.10

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

02 กันยายน 2569 11:43:24

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. และวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. สายบ้านห้วยกร ชอย 11 (ครูด) แยก 2 หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.3 ย้ายเสาไฟ	ต้น	4.000	3,000.00	12,000.00	1.3525	4,057.50	16,230.00
	2. งานวางท่อระบายน้ำ							
5	2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C. PIPE CULVERT) ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.	934.000	1,110.00	1,036,740.00	1.3525	1,501.27	1,402,190.85
6	2.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C. PIPE CULVERT) ขนาด Ø 0.40 ม.	ม.	80.000	770.00	61,600.00	1.3525	1,041.42	83,314.00
7	2.3 บ่อพักสำเร็จรูปสำหรับท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.60 ม. และฝาตะแกรงเหล็ก (MH-1)	บ่อ	78.000	11,840.00	923,520.00	1.3525	16,013.60	1,249,060.80
8	2.4 บ่อพักสำเร็จรูปสำหรับท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.40 ม. และฝาตะแกรงเหล็ก (MH-2)	บ่อ	20.000	6,850.00	137,000.00	1.3525	9,264.62	185,292.50
9	2.5 เชื่อมท่อระบายน้ำ	จุด	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3525	4,057.50	4,057.50
	3. งานผิวทาง คส.ล. (หนา 0.15 ม.) (หักพื้นที่บ่อพัก /รวมพื้นที่ทางเชื่อม แยก)							
	3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

พิชิตม เสริมพงษ์

02 กันยายน 2569 11:43:24

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. และวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. สายบ้านห้วยกรู ซอย 11 (ครุฑา) แยก 2 หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	296.700	672.15	199,426.90	1.3525	909.08	269,724.88
11	3.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็กและความหนา >25 ซม.)	ตร.ม.	5,934.000	430.55	2,554,883.70	1.3525	582.31	3,455,480.20

พิชณุตม์ เสริมพงษ์

02 กันยายน 2569 11:43:24

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. และวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. สายบ้านห้วยกรุ ชอย 11 (ครุตา) แยก 2 หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	3.2.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,086.000	81.85	88,889.10	1.3525	110.70	120,222.50
13	3.2.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	120.000	137.44	16,492.80	1.3525	185.88	22,306.51
14	3.2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,005.000	96.40	96,882.00	1.3525	130.38	131,032.90
15	4. งานไหล่ทาง 4.1 หินคลุกไหล่ทางบดอัดแน่น	ลบ.ม.	320.000	605.76	193,843.20	1.3525	819.29	262,172.92
16	5. งานตีเส้นจราจร 5.1 ตีเส้นจราจร (ตี 1 ม. เว้น 2 ม. เส้นกว้าง 10 ซม.)	ตร.ม.	234.400	290.00	67,976.00	1.3525	392.22	91,937.54
รวมราคากลาง								8,075,735.73

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

02 กันยายน 2569 11:43:24

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. และวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. สายบ้านห้วยกรู ขอย 11 (ครูด้า) แยก 2 หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ



ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

พิชณุตม์ เสริมพงษ์

02 กันยายน 2569 11:43:24

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. และวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. สายบ้านห้วยกรู ซอย 11 (ครูด้า) แยก 2 หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

(พิชญต์ม เสริมพงษ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อานนท์ ศรีนนท์เรือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อมรเทพ กอบกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พิชญต์ม เสริมพงษ์

02 กันยายน 2569